E-mails:

 presidente@cra-ce.org.br – (Presidente)
superintendente@cra-ce.org.br – (Superintendente)
licitacao@cra-ce.org.br – (Fiscalização)

SEDE – Fortaleza

Rua Dona Leopoldina, 935 – Centro  -  Fortaleza-Ce
Fone: (85) 3421.0909 – Fax: (85) 3421.0900
www.cra-ce.org.br – contato@cra-ce.org.br

CNPJ: 09.529.215/0001-79

      OFICIO CRA-CE Nº 0001/2014/ LICITAÇÃO

 Fortaleza, 07 de julho de 2014.

     A EMPRESA VC EVENTOS

ASSUNTO: Diligência  Pregão 008/2014.

Vimos, através deste, dando continuidade ao processo supramencionado, oficializar

DILIGÊNCIA, com fins de verificar se a empresa possui condições de prestar os serviços e

se os valores oferecidos estão em conformidade com os valores compatíveis aos de

mercado, para tanto serão considerados: notas fiscais, atestados de capacidade técnica e

experiência anterior. Informamos, ainda, que haverá o retorno da sessão em sua sede,

localizada na Rua Dona Leopoldina, 935 – Centro, Fortaleza-CE, às 16 horas do dia 09 de

julho.

No mais, desejo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

José Paulo

Pregoeiro